FOJA: 193 .-  ciento noventa 

y tres .-

NOMENCLATURA : 1. [106]T rmino por Avenimiento, Transacci n oé ó  

Conciliaci nó
JUZGADO : 19º Juzgado Civil de Santiago

CAUSA ROL : C-34907-2019

CARATULADO : ORGANIZACION DE CONSUMIDORES DE 

CHILE/BANCO DE CR DITO E INVERSIONESÉ

Santiago,  veintid s de enero de dos mil veinticincoó